SE RESUELVE: 

Articulo Aprobar las bases de Ia Adjudicaciôn Directa 

Selectiva NO 004-201-lNlA Primera Convocatoria, para el "Serviclo de Agenciamiento de Pasajes 
Aereos" en su primera convocatoria, por un valor referencial total ascendente a SI. 87,457.26 

(Ochenta y siete mil cuatrocientos cincuenta y siete con 26/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resolución Directoral NO 088-2011-INlA-OGA, a efecto que 
realice los tramites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Log istica.